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부서: 종합민원과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 일반민원 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 종합민원과

종합민원과 2,172,471 2,056,479 115,992

국 705,260 697,780 7,480

도 24,300 9,000 15,300

군 1,442,911 1,349,699 93,212

주민 행정 편의 도모 472,066 439,216 32,850

국 58,645 58,645 0

군 413,421 380,571 32,850

일반민원 지원 472,066 439,216 32,850

국 58,645 58,645 0

군 413,421 380,571 32,850

민원실 운영 63,210 36,960 26,250

201 일반운영비 55,570 29,320 26,250

01 사무관리비 52,570 29,320 23,250

○ 인허가 및 민원처리 추진 차량 임차

7,650 0 7,650

○ 공직자 그룹별 친절교육 실시

18,000 2,400 15,600

850,000원*1대*9월

경정 18,000,000원

02 공공운영비 3,000 0 3,000

○ 인허가 및 민원처리 추진 차량 유지관리

3,000 0 3,0003,000,000원*1대

창구민원 업무지원 321,151 314,551 6,600

201 일반운영비 147,728 141,128 6,600

01 사무관리비 97,469 90,869 6,600

○ 신규주민등록증 교부 봉투 제작

1,980 0 1,980

○ 전입자 홍보물 배부용 쇼핑백 제작

4,620 0 4,620

1,980원*1,000매

1,155원*4,000매

효율적인 토지정보 관리 1,472,447 1,389,339 83,108

국 646,615 639,135 7,480

도 24,300 9,000 15,300

군 801,532 741,204 60,328

주민편의 지적행정 구현 715,415 670,411 45,004

국 540,587 540,587 0

도 12,300 0 12,300

군 162,528 129,824 32,704

지적재조사사업추진(자체) 88,310 84,306 4,004

201 일반운영비 47,950 43,946 4,004

01 사무관리비 32,950 28,946 4,004

○ 지적재조사완료지구 용도지역지구 정비

4,004 0 4,0044,004,000원*1식

세계측지계좌표변환 41,000 0 41,000

도 12,300 0 12,300

군 28,700 0 28,700

201 일반운영비 41,000 0 41,000
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부서: 종합민원과

정책: 효율적인 토지정보 관리

단위: 주민편의 지적행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,300 0 12,300

군 28,700 0 28,700

01 사무관리비 41,000 0 41,000

○ 세계측지계 좌표변환 추진

41,000 0 41,00041,000,000원*1식

도 12,300 0 12,300

군 28,700 0 28,700

부동산관리 496,803 459,259 37,544

국 106,028 98,548 7,480

도 3,000 0 3,000

군 387,775 360,711 27,064

부동산특별조치법 운영 171,484 165,845 5,639

101 인건비 61,688 56,049 5,639

04 기간제근로자등보수 61,688 56,049 5,639

○ 부동산특조법 기간제 보수(군) 61,688 56,049 5,639

― 인건비 48,273 43,680 4,593

― 4대보험 5,793 5,242 551

― 시간외수당 5,222 4,727 495

경정 48,273,000원

경정 5,793,000원

경정 5,222,000원

부동산특별조치법 운영(보조) 31,905 0 31,905

국 7,480 0 7,480

도 3,000 0 3,000

군 21,425 0 21,425

101 인건비 25,905 0 25,905

국 7,480 0 7,480

군 18,425 0 18,425

04 기간제근로자등보수 25,905 0 25,905

○ 부동산특조법 기간제 보수(국) 25,905 0 25,905

― 인건비 20,114 0 20,11477,360원*1명*26일*10월

국 5,851 0 5,851

군 14,263 0 14,263

― 4대보험 2,414 0 2,41420,114,000원*12%

국 702 0 702

군 1,712 0 1,712

― 시간외수당 2,177 0 2,17714,510원*1명*15시간*10월

국 636 0 636

군 1,541 0 1,541

― 명절휴가비 1,200 0 1,200600,000원*1명*2회

국 291 0 291

군 909 0 909

201 일반운영비 6,000 0 6,000

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○ 부동산특별조치법 홍보 및 운영(도)

6,000 0 6,0006,000,000원*1식

도 3,000 0 3,000
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부서: 종합민원과

정책: 효율적인 토지정보 관리

단위: 부동산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,000 0 3,000

도로명 및 건물번호부여관리 207,039 206,479 560

도 9,000 9,000 0

군 198,039 197,479 560

도로명주소 부여사업 관리 27,280 26,720 560

201 일반운영비 27,280 26,720 560

01 사무관리비 26,800 26,240 560

○ 지명위원회 참석 수당 840 280 560경정 840,000원

재무활동(종합민원과) 34 0 34

보전지출 34 0 34

국도비 반환금 34 0 34

802 반환금기타 34 0 34

02 시ㆍ도비보조금반환금 34 0 34

○ 2020년 도관리 광역도로 안내시설물 도비보

조금 이자반납 7 0 7

○ 2020년 국가지점번호판 도비보조금 이자반납

4 0 4

○ 2020년 세계측지계 좌표변환 도비보조금 이

자반납 23 0 23

6,350원

3,280원

23,000원
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